El objeto contractual se desarrollara en la sede del CTI Caucasia, Seccional Antioquia de la Fiscalía 
General de la Nación,  transversal 16 # 30-13, Municipio de Caucasia, Dpto. de Antioquia  

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestion Antioquia, cuenta con un presupuesto 
disponible de VEINTIUN MILLONES CUATROCIENTOS MIL  PESOS M/C 
($21.400.000.oo). Según certificado de disponibilidad presupuestal N° 28516 del 22 de 
septiembre  de 2016, expedido por la Analista de Presupuesto, para adelantar el presente 
proceso contractual, por el rubro de mantenimiento - Mantenimiento de Inmuebles. Recurso